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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

OSOBIŚCIE
POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi 
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą 
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobteranre^/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do 
którego adresowana jest oferta

Urząd Miejski w Chrzanowie

2. Rodzaj zadania publicznego11 6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej 
w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej 
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja im. Brata Alberta, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000028246, Kod 
pocztowy: 32-064, Poczta: Rudawa, Miejscowość: Radwanowice, Ulica: Radwanowice, Numer 
posesji: 1, Województwo: małopolskie. Powiat: krakowski, Gmina: Zabierzów, Strona www: 
www.albert.krakow.pl, Adres e-mail: swietlica.chrzanow@wp.pl, Numer telefonu: 122839080,

Adres do korespondensji jest taki sam jak adres oferenta

2. Dane osoby upoważnionej do 
składania wyjaśnień dotyczących 
oferty (np. imię i nazwisko, numer 
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Izabela Mętelska

Adres e-mail: i.metelska@albert.krakow.pl Telefon: 
692182701

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Cykl spotkań dla osób niepełnosprawnych oraz ich 
rodziców i opiekunów - "Jestem Fit! czyli sprawny"

2. Termin realizacji zadania2* Data
rozpoczęcia

01.07.2020 Data
zakończenia

30.07.2020

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Realizacja zadania ma przyczynić się do zwęcszenia św acomości osób niepełnosprawnych O'az ich 
oo ekunow na temat zdrowego sposobu odżywiania i aktywności fizycznej ja<o e ementów 
niezoęcnych do prowadzenia zdrowego trybu życia. Uczestnicy Świetlicy to osoby często zmagające 
się z nadwagą lub otyłością.
Na podstawie prowadzonych obserwacji podczas codziennych zajęć (funkcjonowania w 
gospodarstwie domowym, kształtowania samoobsługi i zajęć ruchowych w ramach prowadzonej 
rehabilitacji) zauważony jest niski poziom świadomości osób niepełnosprawnych oraz ich 
opiekunów na temat wpływu diety na zdrowie oraz znaczenia ruchu i aktywności fizycznej dla 
zdrowia organizmu.

Udział podopiecznych oraz ich rodziców i opiekunów w spotkaniach wpłynie na zwiększenie 
świadomości o niebezpieczeństwach jakie niesie nadwaga i otyłość dla zdrowia. Wpłynie też na 
zwiększenie zainteresowania aktywnymi formami spędzania wolnego czasu.

Celem zadania jest zwiększenie świadomości osób niepełnosprawnych intelektualnie terenu Gminy 
Chrzanów oraz ich rodziców i opiekunów w zakresie zagrożenia jakie niesie brak zdrowej diety i 
aktywności fizycznej.

Odbiorcami zadania będą podopieczni Świetlicy Terapeutycznej w Chrzanowie - osoby
niepełnosprawne intelektualnie w wieku od 6 do 33 lat z terenu Gminy Chrzanów oraz ich rodzice i 
opiekunowie - razem 40 osób.
Aktualnie na zajęcia do Świetlicy uczęszcza 17 niepełnosprawnych z terenu Gminy Chrzanów.
W ramach realizacji zadania nie planuje się pobierania opłat od adresatów zadania.

W ramach zadania planuje się cykl 3 spotkań edukacyjnych dla osób niepełnosprawnych 
intelektualnie oraz ich rodziców i opiekunów:
1. Pierwsze spotkanie "Jestem Fit! Czyli sprawny" dla osób niepełnosprawnych intelektualnie z 
Gminy Chrzanów - podopiecznych Świetlicy Terapeutycznej w Chrzanowie podczas którego 
odbędzie się projekcja filmów o tematyce prozdrowotnej, pogadanka na temat znaczenia zdrowego 
odżywiania, podopieczni wypełnią test wiedzy na temat wpływu zdrowego odżywiania i aktywności 
fizycznej na zdrowie, który posłuży do monitorowania rezultatów zadania. Spotkanie potrwa 3 
godziny odbędzie się w Świetlicy Terapeutycznej w Chrzanowie
2. Drugie spotkanie "Jestem Fit! Czyli sprawny" dla osób niepełnosprawnych intelektualnie z terenu 
Gminy Chrzanów, podczas którego wykonana zostanie piramida zdrowego odżywiania, adresaci 
zadania poznają przepisy na zdrowe przekąski. Zaproszony do udziału w spotkaniu zostanie dietetyk 
z zewnętrznej firmy, który poprowadzi prezentację o zdrowym odżywianiu nieodpłatnie. Spotkanie 
potrwa 3 godziny odbędzie się w Świetlicy Terapeutycznej w Chrzanowie.
3. Trzecie spotkanie "Jestem Fit! Czyli sprawny" dla osób niepełnosprawnych intelektualnie oraz ich 
rodziców i opiekunów z udziałem trenera personalnego. Podczas tego spotkania planuje się 
pogadankę, prezentację na temat zdrowego trybu życia oraz niebezpieczeństw dla zdrowia jakie 
niesie nadwaga i otyłość. Uczestnicy zadania wezmą udział w grach i zabawach ruchowych, które 
wpłyną na pobudzenie rodzin do aktywnego spędzania wolnego czasu. Planuje się też udział rodzin 
w konkursie wiedzy na temat zdrowego odżywiania oraz zakup nagród dla uczestników konkursu. 
Podopieczni wezmą czynny udział w przygotowaniach do spotkania i przygotują zdrowy 
poczęstunek. Podczas spotkania podopieczni oraz opiekunowie i rodzice wypełnią test wiedzy na 
temat wpływu zdrowego odżywiania i aktywności fizycznej na zdrowie, który posłuży do 
monitorowania rezultatów zadania. Spotkanie potrwa 4 godziny odbędzie się w budynku oraz w 
ogrodzie Świetlicy Terapeutycznej w Chrzanowie
W ramach wszystkich spotkań zapewnione zostaną zdrowe przekąski, owoce i warzywa, pomoce
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dydaktyczne - tablice dotyczące zdrowej diety, materiały piśmiennicze oraz biurowe do wydruku 
pomocy do przeprowadzenia quizu i prezentacji.

Miejsce realizacji

Zadanie realizowane będzie w jednostce organizacyjnej Fundacji im. Brata Alberta tj. w: 
Fundacji im. Brata Alberta Świetlicy Terapeutycznej w Chrzanowie 
adres: ul. Kościuszki 9 32-500 Chrzanów
NIP 6281998400 REGON 35055488800321

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom 
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

■■

Sposób monitorowania 
rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu 
wskaźnika

Organizacja spotkań dla
niepełnosprawnych intelektualnie i ich 
opiekunów z terenu Gminy Chrzanów

3 spotkania Lista obecności, relacje 
fotograficzne z 
poszczególnych wydarzeń

Zwiększenie u adresatów zadania 
wiedzy na temat wpływu diety i 
aktywności fizycznej na zdrowie

80% z 40 test przeprowadzony z 
uczestnikami osobami 
niepełnosprawnymi i ich 
rodzicami i opiekunami na 
początku i na koniec 
realizacji zadania.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w 
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja im. Brata Alberta działa od 1987 roku, prowadzi 34 placówki w całej Polsce, są to:
16 warsztatów terapii zajęciowej,
9 świetlic terapeutycznych,
4 domy pomocy społecznej,
3 środowiskowe domy samopomocy,
1 spółdzielnia socjalna,
1 dom seniora.
Świetlica Terapeutyczna w Chrzanowie działa od 2001 roku, jej działalność zaplanowana jest na 
udzielenie wsparcia 28 osobom niepełnosprawnym intelektualnie: dzieciom, młodzieży i dorosłym, 
dla których zapewnia od poniedziałku do piątku zajęcia terapeutyczne i rehabilitacyjne, do Świetlicy 
uczęszcza 17 osób z terenu Gminy Chrzanów, pozostałych 11 uczestników to mieszkańcy innych 
gmin powiatu chrzanowskiego.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie
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Świetlica Terapeutyczna w Chrzanowie w ramach prowadzonej działalności zapewnia uczestnikom 
udział w zajęciach funkcjonowania w gospodarstwie domowym, kształtowania samoobsługi oraz 
zajęcia ruchowe. Głównym celem prowadzonej przez Świetlicę działalności jest wspieranie 
podopiecznych w zakresie samoobsługi, komunikacji oraz samodzielności.
W latach 2005 - 2019 Świetlica Terapeutyczna realizowała zadania Gminy Chrzanów z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia psychicznego i zapobiegania zaburzeniom psychicznym, w ramach 
których zorganizowano dla adresatów tych zadań liczne wycieczki.
Świetlica Terapeutyczna w Chrzanowie realizowała również w latach 2005 - 2009 oraz 2011 - 2019 
zadania Gminy Chrzanów we współpracy z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, w ramach których przeprowadzono cykle programów profilaktyki antyalkoholowej 
dla osób niepełnosprawnych intelektualnie oraz ich rodziców i opiekunów.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Świetlica Terapeutyczna w Chrzanowie działa w budynku przy ul. Kościuszki 9 w Chrzanowie na 
podstawie umowy najmu zawartej do 2022 roku. Właścicielem budynku jest Parafia Św. Mikołaja w 
Chrzanowie, która widząc pozytywne efekty działalności Fundacji i Świetlicy wynajęła go za 
symboliczny czynsz (30,0 zł/rok) Budynek jest w bardzo dobrym stanie technicznym, posiada sale do 
terapii i rehabilitacji, zaplecze sanitarne i kuchenne. Świetlica posiada duży ogród, planuje się 
organizację spotkania z rodzicami i opiekunami na świeżym powietrzu.
Zadanie będzie wykonywane przez zatrudnionych w Fundacji im. Brata Alberta Świetlicy
Terapeutycznej w Chrzanowie 5 terapeutów, 1 rehabilitanta, 1 pedagoga i 1 kierownika
wykonującego również obowiązki terapeuty - razem 8 osób. Wszyscy zatrudnieni na podstawie 
umowy o pracę (nie są to umowy projektowe - 6 umów o pracę zawartych na czas nieokreślony, 2 
umowy na czas określony), wszyscy pracownicy posiadają wyższe wykształcenie i kwalifikacje do 
pracy rehabilitacyjnej lub terapeutycznej z osobami niepełnosprawnymi. Są to osoby o z 
doświadczeniem zawodowym zdobytym podczas pracy w Fundacji Brata Alberta lub innych 
ośrodkach sprawujących opiekę nad osobami niepełnosprawnymi oraz posiadające liczne szkolenia i 
kursy. Obowiązki w ramach realizacji zadania o którym mowa w ofercie będą wykonywane przez 
pracowników w ramach podstawowych zakresów obowiązków.
Trener personalny i dietetyk obecni na spotkaniach dla osób niepełnosprawnych i ich opiekunów 
będą reprezentować firmy zajmujące się prowadzeniem treningów personalnych oraz poradnictwa 
w zakresie zdrowego odżywiania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych 
źródeł

1. Poczęstunek podczas spotkań 500,0

2. Materiały i pomoce dydaktyczne 350,0 - .. - ■ ■ ■ '

3. Nagrody dla uczestników konkursu 
wiedzy

950,0

4. Porada trenera personalnego 200,0 ■ i S g

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 2000,0 2000,0 0,0

V. Oświadczenia
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Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku 
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej 
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferenfyofererrtr* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem 
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent*/oferencrt składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem 
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/łrrrtą 
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem 
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i 
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, 
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie 
danych osobowych.

F o a d a c ja  im . H ra ta  A lb erta
Świetlica Terapeutyczna w Chrzanowie 

32-500 Chrzanów, ul. Kościuszki 9, tel. 32 623-49-70 
N IP 628 19 98 400 , REGON 35055488800321

(podpis osoby 
upoważnionej 

lub podpisy osób 
upoważnionych 

do składania oświadczeń 
woli

w imieniu oferenta) D a t a . ^ . ' . 9 . Ł M ^ .

11 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
21 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niz 90 dni.
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